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第 3 2 期 決 算 公 告
平 成 2 9 年 6 月 2 3 日

東京都台東区上野５丁目２４番１１号 ＮＴＴ上野ビル

株 式 会 社 エ ヌ ・ テ ィ ・ テ ィ ・ ル ・ パ ル ク

代表取締役 井 口 澄 男

貸 借 対 照 表 の 要 旨

（平成２９年３月３１日現在）

2,052,471

478,215

760,826

1,832,513

20,000

1,812,513

3 , 071 , 555

3 , 071 , 555

株 主 資 本

（211,173)

合 計

合 計

科 目 金額 （千円 ）

1,019,083


